
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallelonga.  Responsabile Procedimento: DE CARIA Vito  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE di VALLELONGA 
Provincia di VIBO VALENTIA______________________________ 

                                                                                             Area Tecnica 
Corso Umberto I – 89821 Vallelonga (VV) - C.F./P. IVA 00324460799 
Tel. 0963/76065 – Sito Web: www.comune.vallelonga.vv.it/ 
 Email: tecnico@comune.vallelonga.vv.it PEC: ufficiotecnico.vallelonga@asmepec.it 

 
 

Determinazione n. 164/99 del  19/12/2024 
 

OGGETTO: Impegno spesa per montaggio rete ferma palloni campo sportivo comunale 
 - CIG: B4F2D1B9F4 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la necessità di effettuare il montaggio della nuova rete ferma palloni presso il campo 
sportivo comunale, a protezione delle abitazioni adiacenti;  
Considerato che si è contattata la ditta di fiducia “PARISI S.r.l.” con sede in via Zaleuco,18 - 89814 
Filadelfia (VV) P.IVA 03235650797, che ha fornito un regolare preventivo per un importo di € 
490,00 oltre IVA per il montaggio della rete ferma palloni presso il campo sportivo comunale; 
Vista la congruità del prezzo di € 490,00 oltre IVA; 
Considerato che occorra procedere all’impegno sulla spesa complessiva per € 597,80 IVA inclusa 
in favore della ditta “PARISI S.r.l.” con sede in via Zaleuco,18 - 89814 Filadelfia (VV) P.IVA 
03235650797; 
Dato atto che ai sensi. dell'art. 3, comm, a 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari è stata ottemperata la richiesta dell'Autorità Anticorruzione del CIG. n. B4F2D1B9F4; 
Verificata la copertura finanziaria nel Bilancio 2024/2026; 
Verificato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. n. 78/2009 convertito in L. n. 102/2009, che il 
programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
VISTI:  
• il D.Lgs. 36/2023;  

• il D.Lgs. n. 267/2000;  

• lo statuto e i regolamenti comunali; 

DETERMINA 
1) DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 
2) DI IMPEGNARE sui Cap. PEG 2330/2/1 la somma di € 597,80 IVA inclusa alla ditta “PARISI S.r.l.” 
con sede in via Zaleuco,18 - 89814 Filadelfia (VV) P.IVA 03235650797, affidataria dei lavori in 
oggetto; 
3) DI PUBBLICARE la presente determinazione per giorni 15 consecutivi all’Albo Pretorio; 
4) DI TRASMETTERE una copia della presente determina al R.U.R. per l’apposizione del visto di 
Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria e per gli adempimenti di competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 
Geom. DE CARIA Vito 

  
 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

about:blank
mailto:tecnico@comune.vallelonga.vv.it
mailto:ufficiotecnico.vallelonga@asmepec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallelonga.  Responsabile Procedimento: DE CARIA Vito  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.lgs 18.08.2000, n.267, si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione Amministrativa del presente atto e pertanto si rilascia parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica 
 
                                             

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Geom. DE CARIA Vito 
 


